PAGE
2

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                     № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.01.2007 № 14 «Об утверждении Порядка утверждения перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», подлежащих передаче в концессию и Порядка принятия решения об осуществлении муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования «город Ульяновск» отдельных полномочий концедента по концессионным соглашениям»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1.. Внести  в Порядок утверждения перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», подлежащих передаче в концессию, утверждённый решением Ульяновской Городской Думы от 24.01.2007 № 14 «Об утверждении Порядка утверждения перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», подлежащих передаче в концессию и Порядка принятия решения об осуществлении муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования «город Ульяновск» отдельных полномочий концедента по концессионным соглашениям» следующие изменения:
1) пункт 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3. Перечень муниципального имущества, предполагаемого к передаче в концессию, должен быть составлен по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.»;

2) приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1
к Порядку утверждения перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск»,
подлежащего передаче в концессию,
утверждённому решением
Ульяновской Городской Думы
от 24.01.2007 № 14

Перечень

объектов, входящих в состав имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», подлежащих передаче в концессию

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Местонахождение объекта (планируемое местонахождение объекта)

	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

  С.С.Панчин

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин